令和２年４月吉日

令和２年度

全体委員 各位

常任委員 各位

第１回全体委員会および第２回常任委員会中止（連絡）

春暖の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より PTA活動に対し、格別のご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、下記日時に予定していました

「第１回全体委員会」および「第２回常任委員会」の開催を中止いたします。

今後の開催予定や活動については、改めてご連絡いたします。

記

１ 日 時  令和２年５月８日 (金)  第１回全体委員会  １９：００ ～   中止

                        第２回常任委員会  １９：３０～    中止

   ２ 場 所  市立万葉小学校   ３階 和室 ／１階 会議室

【今後の活動予定】

※今後、新型コロナ感染拡大の状況により、変更となる可能性があります。

 小学校のホームページ、万葉っ子メール等で発信される情報の確認をお願いします。

・運動会  ２学期に延期

  ・資源回収     ６月７日（日） 検討中

・学習発表会      １０月４日（日）

・マラソン大会        １０月２１日（水）予定

・もちつき大会      １１月１５日（日）

・ベルマーク集計     １２月の平日夜を予定

【今後の各委員会の開催について】

  ※執行部役員にて、その都度協議し、メールにてご連絡します。

万葉小学校ＰＴＡ

会長 岡畑 克之